

در خصوص برنامه زمان‌بندی حضور دانشجویان مقاطع کارشناسی و تحصیلات تکمیلی برای اسکان در سراهای دانشجویی

به اطلاع دانشجویان گرامی می‌رساند پیرو مصوبه هیئت رئیسه دانشگاه مبنی بر حضوری شدن آموزش تمامی مقاطع تحصیلی، اسکان دانشجویان از روز **شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۷ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۹** طبق جدول زمان‌بندی اعلام شده انجام خواهد شد:

۱- اسکان نیمه سال جاری تا پایان امتحانات، بصورت عادی (۱۰۰ درصد ظرفیت اسمی اتاق‌ها) مطابق با آئین‌نامه سراهای دانشجویی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی خواهد بود.
۲- دانشجویانی که تاکنون در سامانه صندوق رفاه وزارت علوم پرونده تشکیل نداده‌اند، لازم است با مراجعه به سامانه bp.swf.ir نسبت به تشکیل پرونده (**دریافت فایل راهنما**) اقدام نمایند.

۳- دانشجویان مقطع **تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد و دکتری)** و همچنین دانشجویان **کارشناسی (دارای سنوات غیرمجاز)** می‌بایست در تاریخ مقرر مطابق با جدول ذیل به واحد امور خوابگاه‌ها مستقر در مدیریت امور دانشجویی مراجعه نموده و نسبت به دریافت برگه اسکان خود اقدام نمایند.

۴- دانشجویان مقطع **کارشناسی (دارای سنوات مجاز)**، می‌بایست قبل از مراجعه حضوری به دانشگاه، از روز **شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۰ لغایت پایان روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۲**، ضمن مراجعه به سامانه پویا از قسمت امور دانشجویی - امور خوابگاه - گروه‌بندی (**دریافت فایل راهنما**)، نسبت به تشکیل گروه و یا عضویت در گروه اقدام نمایند.

تذکره ۱: دانشجویانی که در زمان ثبت درخواست خوابگاه، تنها ۲ نوبت واکسن کرونا تزریق کرده‌اند، می‌بایست در زمان مراجعه برای دریافت برگه اسکان موقت، مستندات یا دلایل پزشکی معتبر برای توجیه عدم تزریق نوبت سوم و زمان تزریق آن را به همراه داشته باشند. بدیهی است پس از تزریق نوبت سوم، با درخواست اسکان بصورت قطعی موافقت خواهد شد.

تذکره ۲: قابل ذکر است با عنایت به موافقت هیأت محترم رئیسه دانشگاه، کلاس‌های کلیه مقاطع تحصیلی در روزهای چهارشنبه، شنبه و یکشنبه مورخ ۱۴، ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت‌ماه سال جاری به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

تذکره ۳: سرا دانشجویی و اتاق تخصیص یافته و نحوه دریافت کارت دانشجویی (تغذیه) طی اطلاعیه بعدی متعاقباً اعلام خواهد شد.

ردیف	مقطع	روز/تاریخ	دانشکده‌ها
۱	کارشناسی (سنوات مجاز و غیرمجاز)	شنبه ۱۴۰۱/۰۲/۱۷	مهندسی و برق و کامپیوتر
		یکشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۱۸	علوم، کشاورزی، محیط‌زیست، علوم ورزشی و هنر
۲	کارشناسی ارشد و دکتری	دوشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۱۹	کلیه دانشکده‌ها

باتوجه به عدم ارائه خدمات آموزشی و اداری و برگزاری آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی در روزهای پنجشنبه و جمعه، ۱۵ و ۱۶ اردیبهشت ماه، از مراجعه حضوری به دانشگاه در روزهای مذکور خودداری فرمائید.

در خصوص ملاحظات لازم برای اسکان و تغذیه دانشجویی

دانشجویان گرامی پیرو اطلاعیه مشترک مدیریت‌های دانشجویی و آموزشی "در خصوص برنامه زمان‌بندی حضور دانشجویان مقاطع کارشناسی و تحصیلات تکمیلی برای اسکان در سراهای دانشجویی" خواهشمند است به نکات زیر توجه فرمایید:

۱- برای رزرو غذا در هفته پیش‌رو به اتوماسیون تغذیه "دریافت فلیل راهنما" مراجعه کنید. امکان رزرو غذا از هم‌اکنون تا ساعت ۱۳ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۵ میسر می‌باشد. توزیع غذا در محل غذاخوری پردیس‌های مربوطه و طبق برنامه غذایی و زمان‌بندی موجود در "وبسایت مدیریت امور دانشجویی" خواهد بود.

۲- تحویل کارت دانشجویی (تغذیه) با ارائه کارت شناسایی معتبر در زمان تحویل اتاق در خوابگاه انجام خواهد شد.

۳- مطابق با دستورالعمل سازمان امور دانشجویان؛ امکان تأمین و سایل شخصی نظیر بالشت، تشک، ملحفه، پتو و سایر لوازم مورد نیاز وجود ندارد؛ لذا در زمان مراجعه حتماً آن‌ها را به همراه داشته باشید.

۴- مطابق با زمان‌بندی اعلام‌شده در "اطلاعیه قبلی" جهت تحویل اتاق و دریافت برگه اسکان از ساعت ۸ الی ۱۵، دانشجویان دانشکده کشاورزی به **پردیس امیرآباد** (خوابگاه امیر ویژه برادران و خوابگاه گلستان ویژه خواهران) و دانشجویان سایر دانشکده‌ها به **پردیس شوکت‌آباد** (مجموعه خوابگاهی سرو ویژه برادران و مجموعه خوابگاهی صدف ویژه خواهران) مراجعه نمایند. لازم به یادآوری است دانشجویان تحصیلات تکمیلی و کارشناسی دارای سنوات غیرمجاز در موعد اعلام‌شده می‌بایست به ساختمان مدیریت امور دانشجویی مراجعه نمایند.

۵- از روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۵ شماره بلوک خوابگاهی و شماره اتاق در "سامانه پویا-امور دانشجویی-امور خوابگاه-کارنامه مالی" قابل مشاهده است؛ **در زمان مراجعه به دانشکده شماره اتاق خود را به همراه داشته باشید.**

تذکر: رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی از جمله ماسک و رعایت فاصله اجتماعی در زمان مراجعه و انجام فرآیند اداری مربوط به تحویل اتاق ضروری می‌باشد.

تاریخ اطلاع‌رسانی: ۱۴۰۱/۲/۱۳

